
21. 2. 2016

1

NATURSOFT
Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

NATURSOFT

PRINCIP TECHNOLOGIE
• NaturSoft působí přímo na minerály vápníku Ca a hořčíku Mg, které stanovují tvrdost vody. 
• Náplň v podobě granulí přitahuje minerály na povrch svojí struktury a způsobí vznik mikrokrystalů(změní formu vápníku).
• Tyto krystaly se pak uvolňují do proudu protékající vody, kde se neusazují a netvoří vodní kámen. 
• Tento proces neustále udržuje náplň změkčovače připravenu přitahovat další minerály.

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí



21. 2. 2016

2

NATURSOFT

FUNKCE ZMĚKČOVAČE
• Zabraňuje vodě tvořit vodní kámen a dokonce odstraňuje i stávající vodní kámen usazený ve vodovodním potrubí.
• Skvrny
• Myčka
• Rozbor vody
• Skleněné dveře
• Slizký pocit z vody
• Vařící voda

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

NATURSOFT

CERTIFIKACE DVGW
• Náplň změkčovače NaturSoft je certifikovaná DVGW (DW 9191).
• Účinnost prevence proti usazování vodního kamene je 99,6 %.

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí



21. 2. 2016

3

NATURSOFT

BEZ CHEMIE
• Celý proces, který mění formu minerálů Ca a Mg funguje bez chemické úpravy vody.
• Ponechává ve vodě zdraví prospěšný vápník a hořčík

PROSPÍVÁ ZDRAVÍ
Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

NATURSOFT

BEZ ÚDRŽBY
• Náplň změkčovače NaturSoft se regeneruje sama.
• Žádná ztráta vody sloužící k proplachování, výměna náplně a napojení na odpad.

ŠETŘÍ VODOU
Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí



21. 2. 2016

4

NATURSOFT

BEZ ELEKTŘINY
• Pro provoz změkčovače NaturSoft stačí pouze tlak vody, který zajistí průtok přes náplň.
• Žádná elektřina k ovládání a čerpání vody.

CHRÁNÍ PŘÍRODU
Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

NATURSOFT

PODMÍNKY UŽITÍ
• Veřejný vodovod

vždycky vhodné
• Vlastní zdroj vody

nutný rozbor vody
• PH > 7, bez železa a sirovodíku
• Měď < 1,3 mg/l
• Tvrdost vody < 12,8 mmol/l
• Fosfáty < 1,0 mg/l

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí



21. 2. 2016

5

NATURSOFT

INSTALACE SYSTÉMU
• Napojení 1“ potrubí (32 mm)
• Součástí je předfiltr na 5 mikronů
• Obtok pro snadnou manipulaci

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

NATURSOFT

VÝHODY SYSTÉMU
• Bez chemie
• Bez elektřiny
• Bez údržby
• Bez odpadu
• Bez slizkého pocitu

Změkčování vody v souladu s přírodou a zdravím lidí

• Odstraňuje i stávající kámen
• Zabraňuje tvorbě vodního kamene
• Žádné kupování pytlů se solí
• Neomezená životnost náplně
• Šetrné k životnímu prostředí i zdraví


